
   

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/21/35                                                                                           від 28 лютого 2023 року 

 

Про надання дозволу на складання 

технічної документації щодо відновлення 

(встановлення) меж земельної ділянки в 

натурі на місцевості 
 

    Розглянувши заяву гр. Береза В.І. (вх.№Б-913/2.7 від. 19.12.2022р.) про внесення змін в договір 

оренди землі у зв'язку з смертю орендаря, договір про поділ спадкового  майна , витяг про 

реєстрацію в спадковому реєстрі, договір оренди земельної ділянки від 15.05.2010 року, 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 35 від 16.02.2023 

р. ), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл Березі Віталію Івановичу на розроблення технічної документації щодо 

відновлення меж в натурі на місцевості на земельну ділянку площею 0,097 га по вул. 

Залізнична,16 м. Збаража, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

обслуговування будівлі цеху по виробу з металу 
2. Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для розгляду та 

затвердження  у встановленому законом порядку.    
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


